
 
Jedwabno, dn. 26.01.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ROŚ.271.1.2024.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzania negocjacji pn.  „Odtworzenie elewacji zewnętrznej na budynku przy ul. 
Wielbarskiej 5 w Jedwabnie”   

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 2024/BZP 00014300 z dnia 05.01.2024 r. 

Gmina Jedwabno (dalej: „Zamawiający”), działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) zwanej 
dalej „ustawą Pzp”, informuje o wyniku niniejszego postępowania.  

Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją w niniejszym postępowaniu:  

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba Cena brutto [PLN] 
/punktacja 

Okres gwarancji 
i rękojmi/ 
punktacja 

Łączna ilość 
punktów 

1 PK DOM Sp. z o.o. 
Opaleniec 33, 

06 – 330 Chorzele 
NIP 7611562222 

 

995.300,99 zł  

49,36 

 

84 miesiące 

40,00 

 

89,36 

2 TRANSFER ART. – SYSTEM  
Rafał Grabowski w spadku 

Wilimowo 1a 
11 – 041 Olsztyn 
NIP 5931657704 

 

818.811,00 zł  

60,00 

 

84 miesiące 

40,00 

 

100,00 

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, jaką jest oferta 
Wykonawcy: 

TRANSFER ART. – SYSTEM 
Rafał Grabowski w spadku 

Wilimowo 1a 
11 – 041 Olsztyn 

 NIP 5931657704 

 


		2024-01-26T13:06:56+0100




